梅航道通〔2020〕10号

各有关单位、船舶:

为改善丙村水电站船闸下游引航道、梅大高速公路梅州东环

支线梅江大桥桥区航道通航条件，我中心大埔航标与测绘所受委

托，将于近期在丙村水电站船闸下游引航道和梅大高速公路梅州

东环支线梅江大桥通航孔实施清淤施工作业，为保证施工期间过

往船舶航行安全，现将有关事项通告如下：

一、施工期限：2020 年 8 月 8日至 2020年 9 月 7日止，每

天施工时间为 7:00 时至 19:00 时。

二、施工区域：丙村电站船闸下游引航道范围、梅大高速公

路梅州东环支线梅江大桥通航孔上下游 30米水域。

三、注意事项：

 - 2 -

（一）工程施工期间，船闸正常通行，所有过往船舶将按规

定安排过闸；梅大高速公路梅州东环支线梅江大桥桥区航道正常

通航。

（二）施工期间，清淤施工范围内有施工船舶机械进行作业，

过往船舶通过施工区域时，应加强瞭望，谨慎驾驶，严禁停泊；

注意船闸管理部门发布的动态航行信息和施工现场设置的警示

标志，自觉遵守水上交通规则，服从船闸工作人员调度指挥。

（三）工程完工后，本通告自行终止，不再另行通知。

特此通告。

广东省梅州航道事务中心

2020 年 8 月 7 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，中华人民共和国梅州海事局，中华人民共和

国梅州海事局松口海事处，梅县区水务局，梅县区丙村镇人民政府，

梅县航标与测绘所。

梅州航道事务中心办公室                  2020年 8月 7日印发